
Organisé à l’initiative du

Dès le 3 janvier 2017

plusdepeps.net

LIGNE SUR RÉSERVATION
Transport public ouvert à tous

H 2

H2

Légende
Ma : Mardi      J : Jeudi      S : Samedi         Arrêt en correspondance avec le réseau Pep’s

Ma, J, SMa, J, S

Saint-Thibault-des-VignesIntermarché 13:3016:30

Centre Culturel 13:3116:31

Joncs 13:3216:32

St Thibault Mairie 13:3316:33

GouvernesPasteur / Pierres 13:3516:35

Pasteur 13:3616:36

Gouvernes Mairie 13:3716:37

GuermantesGuermantes Église 13:3916:39

Maison de retraite 13:4016:40

Les 2 Châteaux 13:4116:41

Paul Claudel 13:4216:42

Charles Baudelaire 13:4316:43

Gérard de Nerval 13:4416:44

JossignyCentre Hospitalier 13:5016:50

SerrisSerris Centre Urbain 13:5116:51

Gare de Val d'Europe  13:5216:52

Ma, J, SMa, J, S

SerrisGare de Val d’Europe  14:0017:00

Serris Centre Urbain 14:0117:01

JossignyCentre Hospitalier 14:0217:02

GuermantesGérard de Nerval 14:0817:08

Charles Baudelaire 14:0917:09

Paul Claudel 14:1017:10

Les 2 Châteaux 14:1117:11

Maison de retraite 14:1217:12

Guermantes Église 14:1317:13

GouvernesLe Calvaire 14:1617:16

Pasteur / Pierres 14:1717:17

Pasteur 14:1817:18

Gouvernes Mairie 14:1917:19

Saint-Thibault-des-VignesSt Thibault Mairie 14:2217:22

Joncs 14:2317:23

Centre Culturel 14:2417:24

Intermarché 14:2517:25

H 2

CONTACTS
FlexCité TAD
Service de TAD Marne-la-Vallée
193 rue de Bercy
75012 Paris 01 73 00 00 77

Z.A.E MARNE ET GONDOIRE - SAINT-THIBAULT-DES-VIGNES – GOUVERNES – GUERMANTES 
– CENTRE HOSPITALIER DE MARNE-LA-VALLÉE – GARE DE VAL D’EUROPE  

  Forfaits NAVIGO ( y compris Imagine’R) 
  d’une durée égale ou supérieure à une semaine

  Forfait Améthyste

  Forfaits journaliers et touristiques

  Achat en points de vente

  Ticket d’accès à bord

PARIS VISITE

Retrouvez la liste 
des points de vente 
de votre réseau sur 
plusdepeps.net

Vous pouvez acheter 
un ticket auprès 
du conducteur 
(tarif en vigueur, 
faire l’appoint).

Ce service fonctionne en tarification 
francilienne. Les titres suivants sont acceptés :

©
ze

ld
a

 -
 1

63
29

3 
- 

im
p

rim
é

 s
u

r p
a

p
ie

r r
e

c
yc

lé

    Saint-Thibault-

des-Vignes

   Gouvernes
   Guermantes  Centre Hospitalier 

de Marne-la-Vallée

    Gare de Val 
d’Europe  

  Z.A.E. Marne 

et Gondoire

TITRES DE TRANSPORT

Dès le 3 janvier 2017  VOTRE BUS 
SUR RENDEZ-VOUS ! 

1.  Inscrivez-vous au service 
par téléphone, courrier, mail ou internet. 

 www.plusdepeps.net   01 73 00 00 77 
(numéro non surtaxé)

2.  Recevez votre carte d’adhésion 
sous une semaine après votre inscription. 
Vous pourrez utiliser le service en attendant 
la réception de votre carte. 

3.  Réservez par téléphone ou par internet, 
du lundi au vendredi de 7 h à 19h, jusqu’à 2h 
avant l’heure de passage du bus. Vous pouvez 
réserver plusieurs trajets sur une longue période.

4.  Présentez-vous à l’arrêt réservé, 
quelques minutes en avance. Vous aurez reçu 
un SMS de confirmation.

5.  Présentez votre carte d’adhésion et validez 
votre titre de transport en montant dans 
le véhicule. Le service est accessible avec un titre 
de transport francilien ou en achetant un ticket 
auprès du conducteur (au tarif en vigueur).

6. Descendez au point d’arrêt réservé.



Organisé à l’initiative du

Dès le 3 janvier 2017

plusdepeps.net

LIGNE SUR RÉSERVATION
Transport public ouvert à tous

H2

H 2

Légende
Ma : Mardi      J : Jeudi      S : Samedi         Arrêt en correspondance avec le réseau Pep’s

Ma, J, S Ma, J, S

Saint-Thibault-des-Vignes Intermarché 13:30 16:30

Centre Culturel 13:31 16:31

Joncs 13:32 16:32

St Thibault Mairie 13:33 16:33

Gouvernes Pasteur / Pierres 13:35 16:35

Pasteur 13:36 16:36

Gouvernes Mairie 13:37 16:37

Guermantes Guermantes Église 13:39 16:39

Maison de retraite 13:40 16:40

Les 2 Châteaux 13:41 16:41

Paul Claudel 13:42 16:42

Charles Baudelaire 13:43 16:43

Gérard de Nerval 13:44 16:44

Jossigny Centre Hospitalier 13:50 16:50

Serris Serris Centre Urbain 13:51 16:51

Gare de Val d'Europe  13:52 16:52

Ma, J, S Ma, J, S

Serris Gare de Val d’Europe  14:00 17:00

Serris Centre Urbain 14:01 17:01

Jossigny Centre Hospitalier 14:02 17:02

Guermantes Gérard de Nerval 14:08 17:08

Charles Baudelaire 14:09 17:09

Paul Claudel 14:10 17:10

Les 2 Châteaux 14:11 17:11

Maison de retraite 14:12 17:12

Guermantes Église 14:13 17:13

Gouvernes Le Calvaire 14:16 17:16

Pasteur / Pierres 14:17 17:17

Pasteur 14:18 17:18

Gouvernes Mairie 14:19 17:19

Saint-Thibault-des-Vignes St Thibault Mairie 14:22 17:22

Joncs 14:23 17:23

Centre Culturel 14:24 17:24

Intermarché 14:25 17:25

H2

CONTACTS
FlexCité TAD
Service de TAD Marne-la-Vallée
193 rue de Bercy
75012 Paris01 73 00 00 77

Z.A .E MARNE ET GONDOIRE - SAINT-THIBAULT-DES-VIGNES – GOUVERNES – GUERMANTES 
– CENTRE HOSPITALIER DE MARNE-LA-VALLÉE – GARE DE VAL D’EUROPE  

  Forfaits NAVIGO ( y compris Imagine’R) 
  d’une durée égale ou supérieure à une semaine

  Forfait Améthyste

  Forfaits journaliers et touristiques

  Achat en points de vente

  Ticket d’accès à bord

PARIS VISITE

Retrouvez la liste 
des points de vente 
de votre réseau sur 
plusdepeps.net

Vous pouvez acheter 
un ticket auprès 
du conducteur 
(tarif en vigueur, 
faire l’appoint).

Ce service fonctionne en tarification 
francilienne. Les titres suivants sont acceptés :

©
ze

ld
a

 - 163293 - im
p

rim
é

 su
r p

a
p

ie
r re

c
yc

lé
    Saint-Thibault-

des-Vignes

   Gouvernes
   Guermantes   Centre Hospitalier 

de Marne-la-Vallée

    Gare de Val 
d’Europe  

  Z.A.E. Marne 

et Gondoire

TITRES DE TRANSPORT

Dès le 3 janvier 2017  VOTRE BUS 
SUR RENDEZ-VOUS ! 

1.  Inscrivez-vous au service 
par téléphone, courrier, mail ou internet. 

 www.plusdepeps.net   01 73 00 00 77 (numéro non surtaxé)

2.  Recevez votre carte d’adhésion 
sous une semaine après votre inscription. 
Vous pourrez utiliser le service en attendant 
la réception de votre carte. 

3.  Réservez par téléphone ou par internet, 
du lundi au vendredi de 7 h à 19h, jusqu’à 2h 
avant l’heure de passage du bus. Vous pouvez 
réserver plusieurs trajets sur une longue période.

4.  Présentez-vous à l’arrêt réservé, 
quelques minutes en avance. Vous aurez reçu 
un SMS de confirmation.

5.  Présentez votre carte d’adhésion et validez 
votre titre de transport en montant dans 
le véhicule. Le service est accessible avec un titre 
de transport francilien ou en achetant un ticket 
auprès du conducteur (au tarif en vigueur).

6. Descendez au point d’arrêt réservé.


